
 

 
 

 

UCHWAŁA NR  XXIV /158/2010  

RADY GMINY NOWY DWOR 

z dnia  18 czerwca 2010 roku. 

w sprawie  zamiany nieruchomości stanowiącej własność Agencji Nieruchomości 
Rolnych Oddział Terenowy w Olsztynie Filia w Suwałkach  i Gminy Nowy Dwór    

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz.U z 2001 r .Nr 142 poz.1591, z 2002 r Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558 , Nr 113 
poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214  poz.1806 ,z 2003 r .Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568 z 
2004 roku, Nr 102 poz.1055 , Nr 116 poz.1203, Nr 167 poz.1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 
1441,Nr 175 poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 , poz. 1337 , z 2007 r Nr 48 , poz. 
327, Nr 139, poz. 974 , Nr 173 , poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 ,poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 
2009 r. Nr 52 ,poz. 420 , Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28 , poz. 142, 146, Nr 40 , poz. 
230)  i art.14 ust.3 w związku z art. 11 ust.2 i art.13 ust.2a ustawy dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami ( Dz.U. z 2004 r. Nr  261 , poz. 2603,Nr 281 , poz.2782, z 
2005 roku Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1459, z 2006 roku  Nr 104, 
poz. 708, Nr 220, poz. 1600 i 1601, z 2007 roku   Nr  173, poz. 1218 i z 2008 r. Nr 59, 
poz.369 i Nr 220 poz. 1412 , z 2009r. Nr 19 poz. 100,Nr 42 poz. 335, i 340 , Nr 98 poz. 817, 
Nr 161 poz. 1279 i 1281 Nr 206 poz. 1590,oraz z 2010r. Nr 28 poz. 1046 i Nr 47 poz. 278 ) 
Rada Gminy uchwala  co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na zamianę nieruchomości stanowiacej własność Gminy 
nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 580/2 o pow. 0.2045 ha, Nr 581/1 o pow. 
0.1696 ha położonych na terenie obrębu Sieruciowce – Bobra Wielka  ujawnione w księdze 
wieczystej Nr 31632 prowadzonej przez Sad Rejonowy w Sokółce Wydz. Ksiąg Wieczystych 
Woj. podlaskiego, na nieruchomość oznaczoną Nr ewidencyjnym  Nr 6/6 o  powierzchni  
1.1508 ha położone w obrębie Sieruciowce-Bobra Wielka, ujawniona w księdze wieczystej 
Nr 22555 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Sokółce, Wydział Ksiąg Wieczystych, woj. 
podlaskiego stanowiącą własność Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w 
Olsztynie  Filia w Suwałkach ,16-400  Suwałki ul. Sportowa 22. 

§ 2. Działka Nr 6/6 o  powierzchni  1.1508 ha położone w obrębie Sieruciowce-Bobra 
Wielka zostanie przeznaczona na cele inwestycji infarastrukturalnech Gminy. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy do wszelkich czynności związanych z przyjęciem 
niniejszych nieruchomości. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wojtowi Gminy Nowy Dwór. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

                    Przewodniczący  Rady 

Dariusz  Mozolewski 

 


